Otrzymuja:
. i 74-200 PYRZYCE
Uczestnicy postepowania: o
NIP §53-145-6-90 Regon 811685711

Nasz znak: 12P.271.11.2012 Pyrzyce, dnia 1 lipca 2013r.

Dot. postepowania przetargowego na zadanie: , Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania ,, Termomodernizacja
Budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach.”

Wyjasnienia tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien Publicznych
(Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 tj.), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiajgcy wyjasnia
co nastepuje:

Pytanie 1.
lloéci nawiewnikéw higrosterowalnych - w SIWZ jest mowa o 250 szt, natomiast w przedmiarze
jest ich tylko 117, ktora opcja jest poprawna ?

Odpowiedz:
Prawidlowa ilosé¢ nawiewnikow higrosterowanych to 250 sztuk.

Pytanie 2.

Czy rolety z przedmiaru (poz. 12) maja by¢ zamontowane na oknach opisanych w zataczniku
graficznym ? - ich wymiary 2,5x2,2 nie pokrywaja si¢ z zadnym oknem - SIWZ nic nie mowi ha
ten temat.

Odpowiedz:
Rolety zastosowane bedg w salach dydaktycznych komputerowych w oknach o wymiarach 245*215,
rolety wewnetrzne materiatowe nieprze$witujgce. Sterowanie rolet na sznurek ( kazda roleta osobno).

Pytanie 3.
Czy pozycja nr 14 (podokienniki) zawiera parapety zewnetrze i wewnetrzne, o ktorych
wspomina SIWZ, czy tylko wewnetrzne ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, nie przewiduje na tym etapie wymiany parapetéw zewnetrznych. Wymianie podlegajg
parapety wewnetrzne.



Pytanie 4.
Jezeli pozycja nr 14 zawiera tylko parapety wewnetrzne to duromarmur jest materiatem
koniecznym do zastosowania, czy materiat z jakiego beda wykonane parapety jest dowolny ?

Odpowiedz:

Wymiary parapetdw wewnetrznych: szerokosé 30,0 cm, diugos¢ z dostosowaniem do wymiaru okna z
wkuciem po 3 cm z kazdej strony oécieza okiennego. Parapety stolarki okiennej z ptyty widrowej w
kolorze biatym o zakonczeniu potokrggtym.

Pytanie 5.
W przedmiarze nie przewidziano demontazu parapetow zewnetrznych ani montazu nowych,
natomiast prace takie przewiduje SIWZ - jak nalezy to rozumie¢ przy wykonywaniu oferty ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, nie przewiduje na tym etapie wymiany parapetow zewnetrznych.

Pytanie 6.

Czy jest mozliwe uzyskanie rysunku $lusarki drzwiowej opisanej w przedmiarze (poz. 18119) -
czy sa to drzwi zewnetrzne czy wewnetrzne, czy maja by¢ cate przeszklone jak drzwi
balkonowe (zat. graficzny), czy maja posiadaé¢ dodatkowy profil poprzeczny ?

Odpowiedz:
Rysunki slusarki drzwiowej w zatgczeniu.

Pytanie 7.
Wymiar drzwi balkonowych podany w zataczniku graficznym (1,5x%2,3) rézni sie od wymiaru
podanego w przedmiarze (1,4x2,25) - ktoéry wymiar jest prawidiowy ?

Odpowiedz:

Prawidiowy wymiar drzwi balkonowe to 1500*2300, z zastosowaniem stupka ruchomego, poprzeczka,
tak jak rysunku, drzwi te sa otwierane do $rodka z zastosowaniem progu takiego samego jak rama
okienna

Pytanie 8.
Rysunek sposobu uchylania drzwi balkonowych sugeruje montaz zawiasow w gornej czesci

skrzydta - okno odchyline (dotyczy wszystkich okien) - czy takie rozwigzanie jest prawidtowe,
czy jest to biad rysunkowy ?

Odpowiedz:
W zalaczeniu prawidtowy rysunek uchylania drzwi balkonowych.

Pytanie 9.

Rysunek otwierania drzwi balkonowych sugeruje montaz zawiaséw w dodatkowym profilu
pomiedzy skrzydtami takie rozwiazanie podnosi koszt wykonania $lusarki i zweza otwor w
$wietle przejécia (dotyczy wszystkich okien) - czy takie rozwigzanie przyja¢ do wyceny, czy
jest to btad rysunkowy ?

Odpowiedz:
Drzwi balkonowe wg rysunku z ruchomym stupkiem — zgodnie z zatgcznikiem



W zwigzku z faktem, ze udzielone odpowiedzi nie powodujg modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia, Zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.




ZESTAWIENIE SLUSARKI DRZWIOWE] ALUMINIOWE] W BUDYNKU

GIMNAZJUM
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Wszystkie drzwi z profilii aluminiowych
Swiatlo przejicia dla skrzydia czynnego 110 ¢m
Podzial drzwi jak wyZej
Dotem drzwi z zastosowaniem panelu.
Calo$é stolarki w kolorze brazowym
Wszystliie drzwi zewngtrzne
Szyha obustronnie bezpieczna
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ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNE] W BUDYNKU PUBLICZNEGO GIMNAZJUM
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